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Limite de alocatii bugetare pe anul 2024 nr. B--07332-2024-1
la data de 17.09.2024
Detinatorul alocatiilor: 07332 Scoala speciala nr. 12 Chisinau

Denumire

07332 - Scoala speciala nr. 12 Chisinau
Cheltuieli, total

Invatamint gimnazial

Alocatii cu caracter general

invatamint special

invatamint pentri copii cu cerinte educationale speciale
Remunerarea muacii angajatilor conform statelor

Contributii de asigurari sociale de stat obligatorii

Energie electrica

Energie termica

Apa si canalizare

Alte servicii comunale
Servic maoﬂamﬂa:m”m
Servicii de telecomunicatii
Servicii de reparatii curente
Formare profesicnala
Servicii postale si curierat

Servicii neatribuite altor aliniate

Indemnizatii peniru incapacitatea temporara de munca achitate din mijloacele financiare

ale angajatorului

hitps://e-alocatii.mf.gov.md/document/66c0393c90969044c00c6513/print

Cod

MW- $384 P1P2  P3 ECO

2 3 5 6 7

0921

0921 300

0921 300 8805

0921 300 8805 00202

0921 300 8805 00202 211180
0921 300 8805 00202 212100
0921 300 8805 00202 222110
0921 300 8805 00202 222130
0921 300 8805 00202 222140
0921 300 8805 00202 222190
0921 300 8805 00202 222210
0921 300 8805 00202 222220
0921 300 8805 00202 222500
0921 300 8805 00202 222600
0921 300 8805 00202 222980
0921 300 8805 00202 222999
0921  30C 8805 273500

00202

Proiect de

investifii
8

Buget: Bugetul Local de nivelul 2 (8152 = 22)

Tip document: initial

Tip modificare: dissagregation-org2

Nivel de detalizare Eco: k6

Lei
ORG Suma
corespondent
9 10
5741900.00
5741500.00
5741500.00

5741900.00
5319800.00
3060000.00
890000.00
90200.00
520000.00
32800.00
30000.00
18000.00
1800.00
128000.00
1500.00
3000.00
18900.00

30200.00

12



17.09.2024, 10:25
Reparatii capitale ale cladirilor
Procurarea masiritor si utifajelor
Procurarea uneltelor si sculelor, inventarului de producere si gospodaresc
Procurarea medicamentelor si materialelor sanitare
Procurarea matesalelor de uz gospodaresc si rechizitelor de birou
Procurarea mateialelor de constructie
Asigurarea alimestarii copiilor/elevilor din institutiile de invatamant
Servicii neatribuite altor aliniate

Compensatii banesti pentru personalul didactic

Compensatii

Semndturi \.\\\ \
QETS Gotaccteq f\\ <
Coutetsl sef 7|

Conducétor:

Sef subdiviziune:
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0921
0921
0921
0921
0921
0921
0921
0921
0921
0921

Gove LSrrsfeods
A Colasoly

360
300
300
300
300
300
300
300
300
300

~

8805
8805
8805
8805
8805
8805
8805
8805
8805
8805

00202
00202
00202
00202
00202
00202
00448
00448
004592
00492

311120
314110
316110
334110
336110
337110

222999

272500

400000.00
30000.00
25000.00

1300.60
30000.00
9100.00

3301006.060

330100.00
§2000.00
92000.00

22



